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HSY:n hallitus on käsitellyt kokouksissaan 21.8.2015 ja 25.9.2015 jät teen-
kä sit te ly toi min taa koskevia kilpailuneutraliteettiselvityksiä. Toimitusjohtajan
eh do tuk se na on, että hallitus päättäisi kehottaa toimitusjohtajaa käyn nis tä-
mään pilaantuneiden maiden ja rakennus- ja purkujätteen kä sit te ly toi min-
taa koskevat selvitykset sekä osakkuusyhtiön perustamistoimenpiteet si-
ten, että yhtiön perustamispäätös voidaan tehdä 28.2.2016 mennessä.

HSY:n hallitus päätti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi ja pyytää
sii tä jäsenkuntien lausunnon 5.11.2015 mennessä (oheismateriaalina).
HSY:n hallituksen kokousasian 25.9.2015 oheisaineisto jaetaan ai noas taan
KH:n jäsenille. Lausuntopyynnön määräaikaa on sovittu tarvittaessa jat ket-
ta van.

Lausunnon valmistelussa on tehty jäsenkuntien kesken yhteistyötä siten,
et tä asiassa voitaisiin antaa yhteneväiset kannanotot. Käytännön val mis te-
lu työs tä on vastannut Helsinki.

HSY:n hallitus on käsitellyt 19.9.2014 jätteenkäsittelypalveluita tuottavan
yh tiön perustamista HSY:n tytäryhtiöksi ja pyysi tuolloin jäsenkunnilta
asias ta lausunnot. KH käsitteli asiaa kokouksessaan 22.10.2014 § 195. Jä-
sen kun tien lausunnot saatuaan HSY:n hallitus päätti 31.10.2014 ke hot taa
toimitusjohtajaa jatkamaan kilpailuneutraliteettiselvitysten tekemistä ja tuo-
maan asian hallituksen käsiteltäväksi.

KJ:
KH päättää antaa Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymälle seu-
raa van lausunnon:

Jätelainsäädännön muutosten ja jätevoimalan käyttöönoton myötä kaa to-
paik ka toi min nan osuus jätteenkäsittelyssä tulee alenemaan entisestään.
Tä mä aiheuttaa HSY:n jätehuollon tuottavuuden alenemisen, jos muu tok-
seen ei HSY:n toiminnassa reagoida.

Ämmässuon alueen toimintojen uudelleenjärjestelyillä varmistetaan, että
sin ne tehdyt investoinnit voidaan hyödyntää täysimääräisesti ja varmistaa
tä ten alueen mahdollisimman monipuolinen ja taloudellisesti kannattava
käyt tö tulevaisuudessa. Ämmässuon jätteenkäsittelykeskuksessa ta pah tu-
val la toiminnalla on merkittävä vaikutus HSY:n jätehuollon talouteen ja si-
ten edelleen jätehuollon järjestämisestä perittäviin jätemaksuihin.

Markkinaehtoisen rakennus- ja purkujätteen ja pilaantuneiden maiden kä-



sit te ly toi min nan osalta HSY on selvittänyt yhtiön perustamista alalla toi mi-
van yrityksen kanssa. Tässä liiketoimintamallissa yksityinen toimija toisi lii-
ke toi min ta osaa mi sen ja omat materiaalivirtansa ja HSY infransa ja omat
ma te ri aa li vir tan sa yhteisen yhtiön kehittämiseksi.

Kauniaisten kaupunki katsoo, että edellä esitetyistä syistä rakennus- ja
pur ku jät teen käsittelytoimintaa harjoittavan yhtiön perustamis- ja toi min ta-
edel ly tys ten jatkoselvitys on perusteltua.

Seuraavaksi tulee selvittää hankkeen juridiset reunaehdot sekä laatia var-
si nai set yhtiöittämisselvitykset, joihin sisältyvät tarkemmat talous- ja ra hoi-
tus en nus teet. Laajemmat yhtiöittämisselvitykset sekä luonnokset tar vit ta-
vis ta perustamisasiakirjoista tulee varsinaisten perustamispäätösten tekoa
var ten esitellä HSY:n hallitukselle 31.3.2016 mennessä.

Mikäli markkinaehtoista rakennus- ja purkujätteen käsittelyä harjoittavan
yh tiön perustamiseen päädytään, tulee osakassopimuksen ehdoin tai
muul la tarkoituksenmukaisella tavalla turvata HSY:n mahdollisuus koh tuul-
li sin ehdoin tarvittaessa luopua osakkuudestaan kohtuulliseksi harkittavan
mää rä ajan kuluessa.

Mahdollisesti perustettavan yhtiön tulee vuosittain raportoida toi min nas taan
ja sen tuloksista paitsi HSY:n hallitukselle myös jäsenkunnille mm. yh tiön
markkinavaikutusten seuraamiseksi. Jäsenkunnat harkitsevat ra por toin nin
yhteydessä mm. sitä, vieläkö HSY:n osakkuuden jatkamiselle on pe rus tei-
ta. Merkittäviin uusinvestointeihin yhtiön on pyydettävä en nak ko suos tu mus
jäsenkunnilta.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


